ủng hộ của quý vị sẽ ñược gửi trả lại hoặc huỷ
bỏ.

Trong tương lai khi nào cần, chúng tôi sẽ
thông báo.

Mong sẽ nhận ñược ñóng góp bài vở của
các AH cho các số tới.

• AH Bùi Nhữ Tiếp
Năm Quý Tỵ sắp qua, xin gửi lời mến chúc

tất cả quí AH và TH của ñại gia ñình CC hải
ngoại và quốc nội qua năm 2014 và Giáp Ngọ
sắp tới ñược nhiều sức khỏe, an vui và thịnh
vượng; riêng BPT Lá Thư, xin ñặc biệt cám ơn
quí AH ñã tận tâm, nhiệt tình “vác ngà voi”
với công sức sáng tạo rất nhiều ñể tiếp tục mồi
ñèn, thắp sáng, liên lạc anh em ở khắp 5 châu
và quê nhà “cho còn có nhau!...”.